様式第１号（第５条関係）

　　令和　　年　　月　　日

高浜町移住・つながりコーディネーター認定申請書

高浜町長　様

高浜町移住・つながりコーディネーター設置要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	氏　　名
	（ふりがな）

	住　　所

	生年月日
	昭和・平成　　　　　年　　　　月　　　　日　（満　　　歳）

	連 絡 先
	電話番号　　　　　　－　　　　－

	　E-mail

	職　　業

	サポート分野
（複数可）
	　□住まい　　□仕事　　□暮らし　　□子育て　　□自然
　□文化　　　□地域交流

	活動可能日
	　月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ 祝日
　（時間　　：　　～　　：　　）

◆備考 ※第3週月曜日のみ可 等

	コーディネーターになろうと思った動機